Prefeitura de Itapecerica da

Serra

ANEXO 18A QUADRO DE RECEITAS DERIVADAS E ORIGINARIAS
Periodo de :01/01/2023 até 31/12/2023

TITULOS

EXERCICIO ATUAL

EXERCICIO ANTERIOR

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA
CONTRIBUICOES

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA AGROPECUARIA

RECEITA INDUSTRIAL

RECEITA DE SERVICOS

Remuneracao das Disponibilidades

Outras Receitas Derivadas e Originarias

Total das Receitas Derivadas e Originarias

140.746.955,72
16.998.211,11
429.831,81
0,00

0,00

0,00
7.419.653,94
23.375.718,23
188.970.370,81

124.150.262,81
15.172.310,39
403.437,69
0,00

0,00

0,00
7.684.673,88
20.153.357,26
167.564.042,03
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